20 - CAMARA DE AR 19 BROS 160 14,0 Média 96,23 1.347,22

21 - RODA ARO 275/22 EM AÇO 46,0 Média 1.347,75 61.996,50

22 - RODA ARO 215/75 R 17,5 EM AÇO 24,0 Média 862,68 20.704,32

23 - PNEU 18 90/90 - FAN/TITAN 4,0 Média 377,25 1.509,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 1.225.376,58 (um milhão, duzentos e vinte e cinco mil,
trezentos e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reTete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.